AKUSTIK
MODULARE
AKUSTIKSYSTEME
Industrieller Schallschutz für angenehmes Arbeiten
O
tt
o
Ki

3500 3000 2500 PA700020
3500 3000 2960 PA700030
 ┃ Akustik - Bestellbeispiel Meeting-Point
 ┃ Bestellbeispiel Akustik-Ecke in Winkelanordnung
 ┃ Bestellbeispiel Akustik-Raum
Akustik-Stellwand Akustik-Stellwand 19
A
K
U
ST
IK
1
1
1
1
222
3
3
3
3
3
3
4
4
Akustik-Stellwand - Das System
Die Elemente können einfach aneinandergesetzt werden.
Wandelemente ausgestattet mit Akustik-Spezialfüllung, Stahlblech-
Akustikwand und Abdeckblech.
Farbe: Pulverbeschichtung in RAL 7037 staubgrau.
2 Seiten 2 m, 1 Seite 3 m mit Fensterelementen
Komplettkonfiguration bestehend aus:
4 Akustik-Wandelemente geschlossen R42 1000 x 2500 mm
3 Akustik-Wandelemente mit Fenster R42 1000 x 2500 mm
6 Akustik-Einzelstützen R42 2500 mm hoch
2 Akustik-Eckstützen R42 2500 mm hoch
 - frontseitig Akustik-Lochbleche
 - rückseitig Glattbleche
 - Absorber aus Polyestervlies
 - Verbindungsstreben zur Stabili-
sierung
 - Abdeckblech
 - Akustik-Stützen R42, 90x30 mm
 - inkl. Abdeckstopfen
 - Eckstützen inkl. Außenabdeckung
 - inkl. Gewindestopfen und Nivellier-
schraube
 - Absorber in der Stütze
 - ohne Füße
 - fest stehender VSG-Glas-Einsatz
 - von 1000 bis 2100 mm Höhe
 - frontseitig Akustik-Lochbleche
 - rückseitig Glattbleche
 - Absorber aus Polyestervlies
 - Verbindungsstreben zur Stabili-
sierung
 - Abdeckblech
Akustik-Stellwand zur individuellen Konfiguration
 ┃ -1- Akustik-Wandelement geschlossen  ┃ -2- Akustik-Wandelement mit Fenster
 ┃ -3- Akustikstützen
Breite mm 625 1000 1250
Ausführung Höhe mm Nr. Nr. Nr.
Glattblech/
Lochblech
2000 PA720000 PA720200 PA720400
2500 PA720010 PA720210 PA720410
2960 PA720020 PA720220 PA720420
Lochblech/
Lochblech
2000 PA720030 PA720230 PA720430
2500 PA720040 PA720240 PA720440
2960 PA720050 PA720250 PA720450
Glattblech/
Glattblech
2000 PA720060 PA720260 PA720460
2500 PA720070 PA720270 PA720470